2

[image: image1.png]

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.06.2010    № 57

         г. Киров

Об общественно-политическом совете
 при Губернаторе Кировской области
В целях развития институтов гражданского общества в Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественно-политический совет при Губернаторе Кировской области (далее – совет) и утвердить его состав. Прилагается.

2. Управлению демографического развития и взаимодействия                     с институтами гражданского общества Кировской области (Лебедев К.С.) разработать Положение об общественно-политическом совете при Губернаторе Кировской области в срок до 15.07.2010.
3. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых
C:\Documents and Settings\n110sou\Рабочий стол\Указ Губернатора\1 Указ Губернатора об общественно-политическом совета.doc 09.06.2010 15:14:57
C:\Documents and Settings\n110sou\Рабочий стол\Указ Губернатора\1 Указ Губернатора об общественно-политическом совета.doc 09.06.2010 15:14:57